SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /LCT-TTYT                         Phù Cát, ngày      tháng      năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC

TỪ 05/02/2024 ĐẾN NGÀY 11/02/2024

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Đơn vị/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

Thứ 2

05/02

08h00: Tổ chức đọc sách, học

tập qua sách cho cán bộ chuyên

trách chăm sóc sức khỏe sinh

sản thuộc Dự án “Cải thiện sự

phát triển của trẻ sơ sinh nhẹ

cân tại khu vực bị nhiễm chất

độc da cam/dioxin nặng ở Việt

Nam” tại huyện Phù Cát.

Từ 09h00 đến 17h00: Thăm và

chúc Tết các cơ quan.

BS Khả

BS Khả

Khoa

CSSKSS&PS;

KH-NV-ĐD

chuẩn bị

đường truyền

Phòng TCKT

Phòng

Giao ban

Các cơ quan

- Ban Quản lý Dự án;

- Khoa CSSKSS &PS;

- Chuyên trách SKSS

Phòng khám ĐKKV Cát

Minh và các Trạm Y tế

xã, thị trấn.

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng

chức năng;

- Đoàn thanh niên.

Thứ 3

06/02

Từ 07h00 đến 17h00: Thăm và

chúc Tết các cơ quan.

BS Khả Phòng TCKT Các cơ quan - Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng

chức năng;

- Đoàn thanh niên.

Thứ 4

07/02

Thứ 5

08/02

(29/12

AL)

Nghỉ Tết nguyên đán Giáp

Thìn 2024

Thứ 6

09/02

(30/12

AL)

Nghỉ Tết nguyên đán Giáp

Thìn 2024

Thứ 7

10/02

(Mùng 1

Tết)

Nghỉ Tết nguyên đán Giáp

Thìn 2024

CN

11/02

(Mùng 2

Tết)

Nghỉ Tết nguyên đán Giáp

Thìn 2024

Nơi nhận:                                        GIÁM ĐỐC

- VP Huyện ủy (Báo cáo);
- VP HĐND&UBND huyện (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn;

- Lưu: VT.                                                                                                           Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:32:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thúc Khả<Khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:43:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:43:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:44:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!